
 

 1 

Kuželkáři vezou z Trnovan nepopulárního kanára 
 

Ústí nad Labem – Na zápas 19.kola 2.kuželkářské ligy mužů budou hráči SKK Jičín chtít hodně rychle 
zapomenout. Na půdě Trnovan, tradičně jednoho z předních týmů ligy, dokázal Jičín hrát vždy vyrovnané partie. 
V sobotu však podali domácí výborný výkon a hostům se až na bratry Vejvary nedařilo.  

 

Jiří Vejvara v úvodu sváděl vyrovnaný souboj se zkušeným Pavlem Kaanem, na dráhy 2:2, ale díky lepšímu 
celkovému součtu 543-528 bral body domácí hráč. Josef Vejvara předvedl velice pěkných 565, ale narazil na 
nejlepšího hráče zápasu Kandla 593 a tak ani on na bod nedosáhl. Všichni další hráči Jičína zůstali hodně za 
očekáváním a tak hostím zazpíval nepopulární “kanár” 0:8. 

  

Naštěstí body nezískaly ani další sestupem ohrořené celky. Během týdenní přestávky kterou vyplní Oblastní 
mistrovství jednotlivců se musí hráči SKK dobře připravit na domácí duel s druhým Sokolem Duchcov, která 
bude na jičínské čtyřdráze zahájen v sobotu 27.3. od 13:30 hodin. 

 

 KK Hvězda Trnovany 3312 8:0 3081 SKK Ji čín (15,5:8,5) 

 KAAN Pavel 543 2:2 528 VEJVARA Jiří 
 KANDL Zdeněk 593 2:2 565 VEJVARA Josef 
 STRÁNSKÝ Milan 550 2,5:1,5 516 ŘEHÁK Vladimír 
 NÁHLOVSKÝ Miroslav 578 4:0 465 LOUDA Pavel 
 ŠÁLEK Josef 534 3:1 507 SOUKUP Jaroslav 
 KOUBEK Michal 514 2:2 500 BUREŠ Roman + PORTYŠ Petr 
 

TJ VTŽ Chomutov -  Vltavan Loučovice 2:6 3098-3213 (10:14) 13.03. 

SKK Rokycany -  KK SDS Sadská 5:3 3386-3298 (12:12) 13.03. 

KK Lokomotiva Tábor -  SK Škoda VS Plzeň 2:6 3327-3374 (10:14) 13.03. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Lokomotiva České Velenice 6:2 3240-3113 (15:9) 13.03. 

KK Hvězda Trnovany -  SKK Jičín 8:0 3312-3081 (15,5:8,5) 13.03. 

TJ Sparta Kutná Hora -  KK Konstruktiva Praha  2:6 3341-3386 (10:14) 13.03. 

Tabulka: 
 1. KK Konstruktiva Praha   19 14 0 5 91,0:61,0 255,0:201,0 3280 28 
 2. TJ Sokol Duchcov  19 13 1 5 91,5:60,5 249,5:206,5 3255 27 
 3. SKK Rokycany  19 11 0 8 71,5:80,5 229,0:227,0 3234 22 
 4. KK Hvězda Trnovany  19 10 1 8 92,5:59,5 249,0:207,0 3252 21 
 5. TJ Lokomotiva České Velenice  19 9 2 8 78,0:74,0 223,0:233,0 3185 20 
 6. SK Škoda VS Plzeň  19 9 1 9 79,0:73,0 236,0:220,0 3236 19 
 7. SKK Jičín  19 8 1 10 73,0:79,0 218,5:237,5 3176 17 
 8. TJ Sparta Kutná Hora  19 8 0 11 70,5:81,5 213,0:243,0 3150 16 
 9. Vltavan Loučovice  19 7 2 10 70,0:82,0 210,5:245,5 3209 16 
 10. KK SDS Sadská  19 8 0 11 69,0:83,0 224,5:231,5 3175 16 
 11. KK Lokomotiva Tábor  19 5 4 10 65,0:87,0 218,5:237,5 3219 14 
 12. TJ VTŽ Chomutov  19 6 0 13 61,0:91,0 209,5:246,5 3169 12 
 

Nejbližší zápasy:  

20 .kolo 

27.03.10 so 10:00 Vltavan Loučovice - TJ Sparta Kutná Hora  



 

 2 

27.03.10 so 11:30 KK Konstruktiva Praha  - KK Hvězda Trnovany  
27.03.10 so 13:30 SKK Jičín - TJ Sokol Duchcov  
27.03.10 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - KK Lokomotiva Tábor  
27.03.10 so 10:00 SK Škoda VS Plzeň - SKK Rokycany  
27.03.10 so 09:00 KK SDS Sadská - TJ VTŽ Chomutov  
 
  Jiří Kapucián 


